
令和 2 年 4 月 7 日 

お客様各位 

株式会社 地域新聞社 

 

 

令和２年 5 月 1 日号および 8 日号の発行中止について 

 

 

謹啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社の

サービスをご愛顧頂きまして誠に有難うございます。 

 

先般、令和 2 年 5 月 8 日号の発行中止をお知らせさせていただきましたが、令和 2 年 5

月 1 日号の発行につきましても、世界規模で発生している新型コロナウイルス感染症が与

える社会的・経済的影響を鑑み、計画していた変則スケジュールでは、状況に合わせた臨機

応変な対応が困難となること。また、弊社の取引先企業を含めてこのような状況が続く中で

長期休暇の動向や与える影響が不透明なことから、安定したサービスの提供が出来なくな

る可能性を考慮し、発行を中止させて頂くことと決定致しました。 

 

なお、現時点ではその他の号については原則毎週の発行を予定しておりますが、情勢を見

ながら再度変更をする場合もございますことをご了承下さい。 

 

 重ね重ねの変更となり、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承賜りますよ

うお願いいたします。 

 

 一日も早い新型コロナウイルスの感染収束を願っております。皆様も十分にご注意くだ

さい。弊社も微力ながら少しでも御社のお役に立てるよう、より一層真摯に取り組んで参り

ます。 

 

引き続きどうぞよろしくお願い致します。 

 

                                     謹白 

 

 


